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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ FOMC Eylül ayı toplantı kararı yarın Türkiye saatiyle 21:00’da açıklanacak. FOMC toplantısına ilişkin beklentileri ve 

olası piyasa reaksiyonlarını içeren analizimizi bültenimizin Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.   

▪ Çin’de gayrimenkul geliştirme şirketi Evergrande Group’un borç krizi ile birlikte ortaya çıkan “bulaşıcılık” endişeleri 

küresel piyasalarda baskı yaratmaya devam ediyor. Bu hafta Evergrande’nin borç krizi açısından kritik bir öneme sahip 

zira şirketin Mart 2022 vadeli tahvilinin 83,5 milyon dolarlık kupon ödemesini 23 Eylül’de, Mart 2024 vadeli tahvilinin 

47,5 milyon dolarlık kupon ödemesini ise 29 Eylül'de yapması gerekiyor. Evergrande Group’un hisseleri şirketin 

borçlarında temerrüde düşeceği kaygılarıyla son 11 yılın en düşük seviyesine gerilerken, alacaklıların şirketin 

borçlarını geri ödememesi ihtimalini göz önüne alarak karşılık ayırmaya başladığı ifade ediliyor. 

▪ Çinli gayrimenkul şirketi Evergrande’nin finansal sistemi tehdit eden borç krizi kaynaklı satışlar küresel piyasaları 

olumsuz etkilemeye devam ederken, Fed’e yönelik artan tapering beklentilerinin de risk iştahını sınırladığı görülüyor. 

Bununla birlikte yeni haftanın ilk işlem gününde risk iştahı zayıf seyrederken, güvenli limanlar değer kazandı. 

▪ Küresel borsalarda satışların etkili olduğu haftanın ilk işlem gününde ABD borsalarının da günü düşüşle tamamladığı 

takip edildi. Bununla birlikte Kapanışta Dow Jones endeksi 600 puanın üzerinde değer kaybetti ve %1,78 azalarak 

33.970,80 puana geriledi. Dow Jones endeksi, 19 Temmuz'dan bu yana en büyük günlük düşüşünü kaydetti. S&P 500 

endeksi %1,66 azalışla 4.359,59 puana indi ve 12 Mayıs'tan bu yana en kötü günlük performansını gösterdi. Nasdaq 

endeksi de %2,19 kayıpla 14.713,9 puana düştü. 

▪ Avrupa borsaları günü sert satışlarla tamamladı. Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %1,67 azalarak 454,12 

puandan kapandı. Fransa'da CAC 40 endeksi %1,74 azalarak 6.455,81 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi 

günü %0,86'lık düşüşle 6.903,91 seviyesinden tamamladı. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %2,57 değer kaybederek 

25.048,26, Avrupa'nın en büyük ekonomik ekonomisine sahip Almanya'da ise DAX 30 endeksi %2,31 düşerek 

15.132,06 seviyesinden kapandı. 

▪ Piyasalarda artan güvenli liman talebi ile birlikte dolar endeksi dün yükselişini 93,45 seviyesine taşırken, ABD 10 yıllık 

tahvil faizi ise %1,3030 seviyesine indi.  

▪ Dün GoÜ para birimlerinde satış ağırlıklı bir seyir izlenirken, TL’nin dolar karşısında %0,36’lık değer kaybı ile orta 

sıralarda yer aldığı izlendi. Türkiye 5 yıllık CDS primi 402,76 baz puana, 10 yıllık tahvil faizi ise %17,33’e yükseldi. 

 Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
OECD Ekonomik Görünüm Raporu 12:00   

 
ABD Ağustos Ayı Yapı Ruhsatları 15:30 1600K 1630K 

 
ABD Ağustos Ayı Konut Başlangıçları 15:30 1550K 1534K 
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Makroekonomik Gelişmeler 

FOMC Eylül ayı toplantı kararı yarın Türkiye saatiyle 21:00’da açıklanacak  

FOMC Eylül ayı toplantı kararı yarın Türkiye saatiyle 21:00’da açıklanacak. Kararın ardından ise saat 21:30’da Fed Başkanı 

Powell’ın konuşması gerçekleşecek. Fed Başkanı Powell Ağustos ayında düzenlenen Jackson Hole sempozyumunda tam 

istihdam hedefine yönelik belirgin bir ilerleme kaydedildiğini ifade ederek varlık alımlarını azaltmaya (tapering) bu yıl 

başlamanın uygun olabileceğini belirtmişti. Bu çerçevede piyasalarda varlık alımlarının azaltılması planının bu yıl devreye 

gireceğine yönelik beklentilerin önemli ölçüde arttığı görülüyor. Piyasalarda artan şahin beklentiler paralelinde geçtiğimiz hafta 

dolar endeksinin yeniden 93 seviyesi üzerine yükseldiği, ABD 10 yıllıklarının ise %1,38 seviyesi üzerini hedef aldığı takip edildi.  

Fed’in taperinge bu yıl başlaması yönünde piyasalarda genel bir konsensüs oluştuğu, ancak açıklamanın zamanlaması 

konusunda bir ayrışmanın yaşandığı takip ediliyor. Fed’in yarın sona erecek olan toplantısında taperinge bu yıl 

başlanacağına yönelik daha net ve destekleyici bir duruş sergilemesi beklenirken, bunun yanında ekonomik görünüme yönelik 

ihtiyatlı bir iyimserlik sergileyerek verileri takip etmeye devam edecekleri söylemini yinelemesi öngörülüyor. Kısacası 

piyasalardaki genel beklenti Fed’in muğlak ifadelere yer vererek söylemlerini dengelemeye ve tapering konusunda yumuşak bir 

geçiş gerçekleştirmeye çalışması ve beklentileri Kasım toplantısına ötelemesi yönünde. Fakat, Fed’in yarın sona erecek olan 

toplantıda tapering’i resmi olarak duyurmasının ve zaman & miktar konusunda detay paylaşmasının da piyasa beklentileri 

arasında yer aldığını görüyoruz. Zira Fed’in enflasyona ilişkin geçici nitelendirmesinin devam ettiği görülse de gerçekleşmeler 

ve beklentiler enflasyonist risklerin ön planda kalmaya devam ettiğini işaret ediyor. Son bir yılı aşkın bir süredir enflasyondaki 

yükselişin devam ettiği, manşet TÜFE’nin ise Mayıs ayından bu yana %5’in üzerinde kalmaya devam ettiği görülüyor. Dolayısı 

ile taperinge ilişkin Kasım toplantısı üzerinde yoğunlaşan tahminler olduğu görülse de mevcut dinamikler çerçevesinde bu 

haftaki toplantıda tapering’e ilişkin net bir çerçeve çizilebileceği ihtimalini de göz ardı etmemek gerektiği görüşündeyiz.  

• Fed’in temel enflasyon göstergesi olan PCE enflasyon Temmuz’da aylık %0,4’lük artış ile beklentiler dahilinde gelirken, 

yıllık bazda ise %4’ten %4,2’ye çıkarak %4,1 olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Çekirdek PCE enflasyon ise 

aylık bazda %0,3, yıllık bazda ise %3,6 ile beklentilere paralel bir gerçekleşme kaydetti. Haziran ayına ilişkin çekirdek 

PCE verileri ise aylık %0,4’ten %0,5’e, yıllık ise %3,5’ten %3,6’ya revize edildi. 

• Diğer yandan ABD’de açık iç sayısı rekor yüksek seviyede seyretmeye devam ederken, ücret artışlarının da Ağustos 

ayında yıllık %4,3’lük yükselişle son beş ayın zirvesine çıktığı takip edildi. 

• Son olarak geçtiğimiz hafta yayınlanan New York Fed’in beklenti anketinde ise tüketicilerin önümüzdeki 12 ayı 

kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentileri ağustosta 0,3 puan artışla %5,2'ye yükselerek rekor seviyeye ulaştı.  

• Küresel Enflasyon Dinamiklerini takip ettiğimiz tematik raporumuzu Eylül ayı için geçtiğimiz hafta güncellemiştik. 

Rapora ulaşmak için tıklayınız. 

Fed bu haftaki toplantısında ekonomik projeksiyonlarına da yer verecek. Fed’in en son Haziran ayında açıkladığı 

projeksiyonlarında enflasyon ve büyüme beklentilerinde yukarı yönlü bir revizyona giderken, dot plot tahminlerinde ise 18 

üyenin 13’ü Fed’in 2023 yılında faiz artırımına gideceğini öngörmüştü. Bu üyelerin 11 tanesi ise en az iki faiz artırımı olacağı 

tahmininde bulundu. Hatırlanacağı üzere Mart ayındaki projeksiyonlar 18 üyenin 4’ünün 2022 yılında bir faiz artışı beklediğini, 

7 üyenin ise 2023 yılı sonuna kadar bir artırım beklediğini ortaya koymuş ve medyan beklenti ise üyelerin en erken 2023 yılı 

sonuna kadar faizlerin sıfıra yakın seyredeceğine yönelik oluşmuştu. Fed’in Haziran ayında yayınladığı medyan beklentileri ve 

dot plot tahmin grafiği aşağıda yer alıyor. Piyasalardaki genel beklenti, yarın açıklanacak olan projeksiyonlarda büyüme 

tahminlerinde hafif aşağı yönlü bir revizyona gidebileceği, enflasyon tahminlerini ise yukarı çekmeye devam edebileceği 

yönünde. Dot plot grafiğinde ise faiz artırım tahminlerinin daha erkene çekilmesi bekleniyor. 

 

Fed Ekonomik Medyan 

Projeksiyonları (Mart 2021)
2021 2022 2023 Uzun Vade

GSYİH Büyüme Oranı (%) 7 3,3 2,4 1,8

İşsizlik Oranı (%) 4,5 3,8 3,5 4

Çekirdek PCE (Enflasyon) (%) 3 2,1 2,1 -

Fed Funds Rate 0,125 0,125 0,625 2,5

https://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Kuresel_Enflasyon_Endiseleri.pdf
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Fed kararına ilişkin olası piyasa reaksiyonu senaryolarını kısaca analiz edecek olursak: 

• Fed’in bu haftaki toplantısında taperinge ilişkin ılımlı ve muğlak açıklamalarda bulunması ve beklentileri Kasım ayı 

toplantısına ertelemesi durumunda dolar endeksinde son iki haftadır etkili olan yükselişin bir kısmının silinmesi ve 

endekste 92,50 seviyesine doğru bir geri çekilme hareketinin oluşması beklenebilir. 92,50 seviyesi altında ise 92 desteği 

yer alıyor. Böyle bir durumda gelişmekte olan ülke para birimlerinde olumlu bir seyrin etkili olması, EURUSD ve değerli 

metallerde ise son dönedeki kayıpların bir kısmının telafi edilmesi beklenebilir. 

• Diğer yandan Fed’in tapering duyurusu gerçekleştirerek net bir takvim ve miktar bilgisi paylaşması durumunda dolar 

endeksi ve ABD 10 yıllıklarındaki yükseliş eğiliminin korunması beklenebilir. Her ne kadar geçtiğimiz hafta içerisinde bu 

beklentilerin fiyatlamalara yansıdığı görülse de Fed’den gelebilecek ek şahin söylemlerin dolar endeksi ve tahvil 

getirileri üzerinde etkili olmaya devam etmesi beklenebilir. Bu senaryo altında EURUSD paritesi ve değerli metallerdeki 

satışların derinleştiği, GoÜ para birimlerinde ise satıcılı bir seyrin ön plana çıktığı takip edilebilir. Dolar endeksindeki 

yükseliş eğiliminin devam etmesi durumunda yukarıda 94 seviyesi yakından takip edilecek.  

• Kasım 2020’den bu yana bir yükseliş kanalı içerisinde hareket etmekte olan dolar endeksinde (kanal hareketi aşağıdaki 

grafik üzerinden görülebilir) 94 seviyesi kanal direncine, yani kanalın üst çizgisine denk geliyor. Bu seviyenin yukarı 

yönlü kırılması dolar endeksindeki yükselişin 95 seviyesine doğru hız kazanmasına yol açabilecekken, teknik 

göstergeler 94 seviyesinin aşılamaması durumunda ise önümüzdeki dönemde 92 – 94 bandında bir seyir 

görülebileceğinin sinyalini veriyor. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda zayıf seyreden risk iştahı paralelinde GoÜ para birimlerinde satış ağırlıklı bir seyir 

izlendi. Türk lirasının ise dolar karşısında %0,36’lık değer kaybı ile orta sıralarda yer aldığı izlendi. USDTRY paritesi ise 8,7270 

seviyesine kadar yükselmesi sonrasında günü 8,6725 seviyesinden yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 400 baz puanın 

üzerine çıkarak 402,76 baz puan olurken, 10 yıllık tahvil faizi ise %17,33’e çıktı.  

Bu sabah saatlerinde GoÜ para birimlerinde pozitif bir seyrin olduğunu, TL’nin ise orta sıralarda yer aldığını görmekteyiz. USDTRY 

paritesi 8,6673 seviyesinden işlem görürken, dolar endeksi ise 93,20 seviyesinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,3290 

seviyesinden bulunuyor. Kurda bugün itibariyle 8,50 seviyesine denk gelen 100 günlük hareketli ortalama geçtiğimiz haftaki 

kırılmanın ardından direnç konumundan destek konumuna gelmiş durumda. Kısa vadeli teknik göstergeler kurun bu seviye 

üzerinde tutunabileceğinin ve önümüzdeki dönemde 8,50 – 8,80 bandında işlem görebileceğinin sinyalini veriyor.  

Veri takvimine baktığımızda bugün yurt içinde Hazine ve Maliye Bakanlığı iki ihale ve bir doğrudan satış gerçekleştirecek. Yurt 

dışında ise ABD Ağustos Ayı Yapı Ruhsatları & Konut Başlangıçları verileri ile OECD Ekonomik Görünüm Raporu takip edilecek. 
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EUR/USD 

Piyasalarda bozulan risk iştahı ve artan güvenli liman talebi paralelinde dün dolar endeksindeki yükseliş 93,45 seviyesine ulaşırken 

EURUSD paritesinin ise düşüşünü 1,17 seviyesine doğru hızlandırdığı görüldü. Dün öğle saatlerinde 1,17 seviyesini test eden 

parite, günü 1,1725 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1733 seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünümü analiz ettiğimizde paritedeki 

satıcılı seyrin sürdüğünü ve kısa vadeli göstergelerin zayıf sinyaller üretmeye devam ettiğini görüyoruz. Teknik göstergeler 

1,1750 seviyesinin güçlü bir direnç konumunda yer aldığının ve paritenin kısa vadede bu seviye altında işlem görebileceğinin 

sinyalini verirken, paritenin kısa vadede 1,17 – 1,1750 bandında işlem görebileceğini işaret ediyor. Aşağı yönlü eğilimin hız 

kazanması ve 1,17 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda 1,1680 ve 1,1655 destekleri ön plana çıkabilecekken, 1,1750 

seviyesi üzerine çıkılması durumunda ise 1,18 direncini takip edeceğiz.   

Bugün yurt dışında ABD Ağustos Ayı Yapı Ruhsatları & Konut Başlangıçları verileri ile OECD Ekonomik Görünüm Raporu takip 

edilecek. 
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XAU/USD 

Dün piyasalarda etkili olan zayıf risk iştahı ons altındaki düşüşü tersine çevirerek son dönemdeki kayıpların bir kısmının telafi 

edilmesini sağladı. ABD 10 yıllık tahvil faizinde %1,30 seviyesine doğru yaşanan gerileme ve piyasalarda artan güvenli liman 

talebi ile birlikte altının haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladı. Bununla birlikte 1750$ seviyesi altından yükselişe 

geçen ons altın, 1767$ seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1764,71$ seviyesinden yükselişle kapattı. 

Alternatif getirilerde görülen zayıflama ve artan güvenli liman talebi ile birlikte ons altın dün kayıplarının bir kısmını telafi etse 

de genel satıcılı seyrin sürdüğünü takip ediyoruz. Altının ons fiyatları bu sabah saatlerinde 1761,70$ seviyesinden işlem 

görüyor. Teknik görünümü analiz ettiğimizde göstergeler ons altının kısa vadede 1735$ – 1803$ bandında işlem 

görebileceğinin sinyalini veriyor. Yukarıda bugün itibariyle 1803$ seviyesine denk gelen 200 günlük üssel hareketli ortalama 

güçlü bir direnç teşkil ediyor. Dolayısı ile ons altının kısa vadede bu seviye altında işlem görmesini bekleyebiliriz. 

Göstergelerin işaret ettiği işlem aralığının alt sınırı olan 1735$ seviyesi altında ise 1722$ ve 1700$ destekleri yer alıyor. Ons 

altındaki görünüm açısından tahvil getirilerindeki hareketi yakından izlemeye devam edeceğiz. ABD 10 yıllık tahvil faizinin 

%1,30 seviyesi üzerinde tutunmaya devam etmesi ve önümüzdeki dönemde yükselişini %1,40 seviyesine doğru sürdürmesi 

altın fiyatlarındaki satış baskının devamına neden olabilir.  

Bugün yurt dışında ABD Ağustos Ayı Yapı Ruhsatları & Konut Başlangıçları verileri ile OECD Ekonomik Görünüm Raporu takip 

edilecek. 
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XAG/USD 

Haftanın ilk işlem gününde satıcılı seyrini sürdüren gümüş fiyatları, 22,04$ seviyesine kadar gerileyerek Kasım 2020Den bu 

yana en düşük seviyesini test etmesinin ardından günü 22,28$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 22,28$ seviyesinden işlem görüyor. Altın/gümüş rasyosunun ise yükselişini 79 seviyesi üzerine 

taşıdığı ve gümüşün ons altında karşısındaki zayıf performansının devamına işaret ettiğini görmekteyiz. Teknik göstergeler 

gümüş fiyatları açısından zayıf sinyaller üretmeye devam ederken, dolar endeksinde etkili olmaya devam eden yükseliş 

eğilimi de değerli metaller üzerinde baskı yaratmayı sürdürüyor. Trend ve momentum göstergeleri gümüşün kısa vadede 

22$ – 23,50$ bandında işlem görebileceğinin sinyalini veriyor. 23,50$ seviyesi üzerinde 24$ ve ardından 50 günlük 

ortalamaya denk gelen 24,40$ seviyeleri direnç konumunda yer alırken, 22$ seviyesi altında ise 21,89$ ve 21,24$ destekleri 

bulunuyor.  

Bugün yurt dışında ABD Ağustos Ayı Yapı Ruhsatları & Konut Başlangıçları verileri ile OECD Ekonomik Görünüm Raporu takip 

edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.358 -%1,7 -%2,5 -%1,9 %11,4 %16,0

DAX 15.132 -%2,3 -%3,6 -%4,3 %3,5 %10,3

FTSE 6.904 -%0,9 -%2,3 -%2,6 %2,9 %6,9

Nikkei 30.500 -%1,9 -%1,7 %10,8 %0,5 %9,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.392 -%1,9 -%3,2 -%3,6 -%9,0 -%5,7

Çin 3.614 %0,2 -%2,4 %5,4 %6,1 %4,1

Hindistan 58.491 %0,1 %0,5 %5,8 %17,5 %22,6

Endonezya 6.076 -%0,8 -%1,7 -%0,1 -%5,2 %0,8

Rusya 3.970 -%1,6 -%1,8 %3,6 %14,2 %20,7

Brezilya 108.844 -%2,3 -%6,5 -%7,8 -%6,3 -%8,5

Meksika 50.558 -%1,5 -%1,9 -%1,7 %7,5 %14,7

Güney Afrika 61.453 -%2,2 -%4,9 -%6,9 -%6,8 %3,4

Oynaklık Endeksleri

VIX 26 %23,5 %32,7 %38,5 %22,7 %13,0

EM VIX 29 %28,5 %33,0 %20,4 %17,7 %16,6

MOVE 60 %6,3 %12,2 -%0,6 -%13,4 %21,6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,6722 %0,4 %2,9 %2,1 %20,1 %16,6

Brezilya 5,3253 %0,7 %2,1 -%1,0 -%3,0 %2,4

Güney Afrika 14,7832 %0,4 %4,5 -%3,3 %0,5 %0,6

Çin 6,4661 %0,1 %0,3 -%0,3 -%0,6 -%0,9

Hindistan 73,7425 %0,4 %0,1 -%0,9 %1,7 %0,9

Endonezya 14243 %0,1 -%0,1 -%1,5 -%1,1 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %17,3 0,2 0,1 -0,3 3,3 4,4

Brezilya %11,0 -0,2 0,0 0,4 2,4 0,7

Hindistan %6,1 0,0 -0,1 -0,1 -0,1 0,3

Endonezya %6,2 0,0 0,0 -0,2 -0,6 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,5 0,05 0,31 0,28 0,50 1,05

Brezilya %4,0 0,07 0,12 0,04 -0,16 0,78

Güney Afrika %4,2 0,08 0,22 0,01 -0,59 a.d.

Endonezya %2,2 0,04 0,06 0,01 -0,47 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 73,92 -%1,9 %0,6 %13,4 %14,6 %42,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 70,29 -%2,3 -%0,2 %12,8 %14,4 %44,9

Altın - USD / oz 1761,8 %0,7 -%1,7 -%1,1 %1,2 -%7,0

Gümüş - USD / t oz. 22,163 -%0,6 -%6,7 -%4,1 -%15,7 -%16,1

Commodity Bureau Index 550,58 -%0,9 -%0,8 -%1,7 %9,0 %24,1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


